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Tjänsteutlåtande 

Idrott och fritid 

 

Datum: 2022-02-03 

Diarienummer: KFN 2021/0101  

Till: Kultur- och fritidsnämnden  

 

Svar på medborgarförslag nr 17/2021- 

Markera upp en slinga från Söraspåret, till 

och runt Södersjön och tillbaka 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit den 7 september 2021 om en förfråga om 

att markera upp en slinga från Söraspåret till och runt Södersjön och tillbaks. 

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att ett förtydligande av slingan som 

förslagsställaren efterfrågar uppfylls, utan att tillskapa en specifik egen slinga,  

genom att ett par ledmarkeringar till och från Södersjön placeras ut. En allmän 

översyn av markeringar och skyltbehov i området planeras under året i samråd 

med samhällsbyggnadsförvaltningen.  

 

Beslutsförslag 

Kultur och fritidsnämnden beslutar  
 
Att medborgarförslag 17/2021- Markera upp en slinga från Söraspåret, till och 
runt Södersjön och tillbaka, besvarat med hänvisning till att ett par 
ledmarkeringar till och från Södersjön placeras ut. I samverkan med 
samhällsbyggnadsförvaltningen genomförs en översyn av markeringar och 
skyltbehov i området där eventuellt ny slinga utreds vidare.  

 

Bakgrund 

2014 anlades ett antal nya slingor och spår i Trastsjöskogen enligt projektet 

”Välkommen till Trastsjöskogen” Projektet innefattade bland annat 

informationsmaterial samt nya entré- och informationsskyltar. 

Projektet uppkom delvis just av anledningen att skogen är mycket uppskattad 

men kan vara svår att hitta i. Efter övervägande och analys av flera slingor och 

anslutningsleder och entrépunkter genomfördes projektet med stor framgång.  

Informationsmaterial och skyltar är i dag något inkorrekta beroende på bland 

annat ny bebyggelse vid Valsjöskogen.  
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Förvaltningens slutsatser 

Det finns i dag åtta olika typer av spår och leder i Trastjöskogen för 

allmänheten att nyttja. Bland annat elljusspår 1,3 km, motionsspår 2,4 km, 

kulturslingan 3,6 km, skogsslingan 5,6 km, sjöslingan 1,2 km samt ett antal 

anslutningsleder som är vitmarkerade. I och med detta anser förvaltningen att 

med tydligare och förstärkt skyltning kan slingan som förslagsställaren 

efterfrågar uppfyllas utan att tillskapa en specifik egen slinga med egen 

färgmarkering.  

I samråd med samhällsbyggnadsförvaltningen planeras en översyn av 

markeringar och skyltbehov i området där ny slinga utreds vidare under 

kommande år inom budgetram för drift.  

 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag nr 17/2021- Markera upp en slinga från Söraspåret, till 

och runt Södersjön och tillbaka.  

2. Informationsbroschyr ”Välkommen till Trastsjöskogen” 

 

   

Katarina Freme  Johan Nordström  

Förvaltningschef Kultur – och fritid  Idrotts- och fritidschef 
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